

2021-22 IKASTURTERAKO IKASLEEN BEHIN-BETIKO ONARPENA ADMISIÓN DEFINITIVA DE ALUMNOS/AS PARA EL CURSO 2021-22
LANBIDE HEZIKETA / FORMACION PROFESIONAL

Ikaslearen matrikula ez da behin betikoa izango harik eta dagokion zikloan eta hiz-kuntza-ereduan talde bat osatzeko beharrezkoa den gutxieneko ikasle kopurua lortu arte

La matriculación definitiva del alumno o alumna quedará condicionada a que se alcance el número mínimo de alumnos y alumnas exigido para formar un grupo en ese ciclo y modelo lingüístico

IKASTETXE / CENTRO	IES Nautico Pesquero De Pasaia Blas De Lezo BHI										KODEA / CÓDIGO	012151		
ZIKLOA / CICLO	Itsasontzien Eta Ontzien Makineria Mantentzeko Lan / Organización Del Mantenimiento De Maquinaria De Bu													
TXANDA / TURNO	Goizez / Matutino										KURTSOA / CURSO	1.GLH / 1º FPGS		

NAN DNI	Egoera Estado	Matrikulatzeko epea Plazo de matricula	Lehenetasuna Prioridad	Eredua Modelo	Eleaniztasuna Multilingüe	Sarbide Acceso	Batz. Homologazake	Minus va. Minus b a.	Errend hand. Alto Rend	Afinitatea Afinidad	Batxilergoko modalitatea Modalidad de bachillerato	Batz. Ikasgaiak Asignaturas bach.	Ikas. Kop. Num. Asig	Nota Nola	Berdink. Desempate
54128631V	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		2	A	Ingelesa / Inglés	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No		LOE - Zientziak Eta Tekno./LO			7.43	201887
72598759H	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		8	A	Ez elean. / No mu	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No		LOE - Zientziak Eta Tekno./LO			7	342158
79050436B	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		3	A	Ez elean. / No mu	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No		LOMCE - Zientziak/LOMCE - C			6.58	94429
79084395E	Onartua/Admitido-a	I FASEA (07/19 - 07/21)/FASE I (19/07 - 21/07)	1	A	Ingelesa / Inglés	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No		LOMCE - Zientziak/LOMCE - C			6.05	901044
79084395E	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		2	A	Ez elean. / No mu	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No		LOMCE - Zientziak/LOMCE - C			6.05	901044
72527809T	Onartua/Admitido-a	I FASEA (07/19 - 07/21)/FASE I (19/07 - 21/07)	1	A	Ez elean. / No mu	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No		LOMCE - Zientziak/LOMCE - C			5.79	80730
44573247Y	Onartua/Admitido-a	I FASEA (07/19 - 07/21)/FASE I (19/07 - 21/07)	5	A	Ingelesa / Inglés	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No					8.05	293677
44573247Y	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		6	A	Ez elean. / No mu	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No					8.05	293677
2096904K	Onartua/Admitido-a	I FASEA (07/19 - 07/21)/FASE I (19/07 - 21/07)	1	A	Ez elean. / No mu	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No					6.91	603180
72557545C	Onartua/Admitido-a	I FASEA (07/19 - 07/21)/FASE I (19/07 - 21/07)	1	A	Ez elean. / No mu	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No					6.9	640421
72557545C	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		2	A	Ingelesa / Inglés	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No					6.9	640421
72152027S	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		3	A	Ez elean. / No mu	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No					6.06	705559
51279210C	Behin-behinekoa onartua hobetzeko aukerarekin/Admitido-a provisional co	Matrikula ondorengo faseetan/Matricula en fases pos	4	A	Ez elean. / No mu	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No					6.05	823009
72499650Q	Onartua/Admitido-a	I FASEA (07/19 - 07/21)/FASE I (19/07 - 21/07)	1	A	Ez elean. / No mu	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No					5.68	784456
72499650Q	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		2	A	Ingelesa / Inglés	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No					5.68	784456
79084393C	Onartua/Admitido-a	I FASEA (07/19 - 07/21)/FASE I (19/07 - 21/07)	1	A	Ingelesa / Inglés	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No					5.53	976130
79084393C	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		2	A	Ez elean. / No mu	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No					5.53	976130
72558297J	Onartua/Admitido-a	I FASEA (07/19 - 07/21)/FASE I (19/07 - 21/07)	3	A	Ez elean. / No mu	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No					5.11	761068
Y3413729Z	Onartua/Admitido-a	I FASEA (07/19 - 07/21)/FASE I (19/07 - 21/07)	1	A	Ez elean. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	1				7.45	776527
41552171A	Onartua/Admitido-a	I FASEA (07/19 - 07/21)/FASE I (19/07 - 21/07)	1	A	Ez elean. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	1				7.36	130425
41552171A	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		2	A	Ingelesa / Inglés	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	1				7.36	130425
43472988K	Onartua/Admitido-a	I FASEA (07/19 - 07/21)/FASE I (19/07 - 21/07)	1	A	Ez elean. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	1				7.36	944523
16103817E	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		3	A	Ez elean. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	1				7.27	967129
72496461R	Onartua/Admitido-a	I FASEA (07/19 - 07/21)/FASE I (19/07 - 21/07)	1	A	Ingelesa / Inglés	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	1				7.25	151368
72496461R	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		2	A	Ez elean. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	1				7.25	151368
20918850M	Onartua/Admitido-a	I FASEA (07/19 - 07/21)/FASE I (19/07 - 21/07)	1	A	Ez elean. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	1				7.08	811237
73482475M	Onartua/Admitido-a	I FASEA (07/19 - 07/21)/FASE I (19/07 - 21/07)	1	A	Ez elean. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	1				6.64	246415
45187454K	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		2	A	Ez elean. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	1				6.55	694985
43833925L	Onartua/Admitido-a	I FASEA (07/19 - 07/21)/FASE I (19/07 - 21/07)	1	A	Ez elean. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	1				6.5	221408
41617888D	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		3	A	Ez elean. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	1				6.45	920444
78222206B	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		2	A	Ez elean. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	1				6.18	410931
79296558X	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		3	A	Ez elean. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	1				6.18	828018
43482012Y	Onartua/Admitido-a	I FASEA (07/19 - 07/21)/FASE I (19/07 - 21/07)	1	A	Ez elean. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	1				6.09	45100
45754655L	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		3	A	Ez elean. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	1				5.91	258358
47522856A	Behin-behinekoa onartua hobetzeko aukerarekin/Admitido-a provisional co	Matrikula ondorengo faseetan/Matricula en fases pos	2	A	Ez elean. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	1				5.54	31009
43469266W	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		3	A	Ez elean. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	1				5.45	831888
78953697X	Behin-behinekoa onartua hobetzeko aukerarekin/Admitido-a provisional co	Matrikula ondorengo faseetan/Matricula en fases pos	2	A	Ez elean. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	1				5	339075
78221744D	Behin-behinekoa onartua hobetzeko aukerarekin/Admitido-a provisional co	Matrikula ondorengo faseetan/Matricula en fases pos	3	A	Ez elean. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	2				7.7	762974
Y6622229Z	Ez onartua behin-behinekoa/No admitido-a provisional		1	A	Ez elean. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	2				7.45	890107
72508564Y	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		3	A	Ez elean. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	2				7.33	944839
72508564Y	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		4	A	Ingelesa / Inglés	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	2				7.33	944839
73262326N	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		12	A	Ez elean. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	2				7.18	172469

2021-22 IKASTURTERAKO IKASLEEN BEHIN-BETIKO ONARPENA ADMISIÓN DEFINITIVA DE ALUMNOS/AS PARA EL CURSO 2021-22
LANBIDE HEZIKETA / FORMACION PROFESIONAL

Ikaslearen matrikula ez da behin betikoa izango harik eta dagokion zikloan eta hiz-kuntza-ereduan talde bat osatzeko beharrezkoa den gutxieneko ikasle kopurua lortu arte

La matriculación definitiva del alumno o alumna quedará condicionada a que se alcance el número mínimo de alumnos y alumnas exigido para formar un grupo en ese ciclo y modelo lingüístico

IKASTETXE / CENTRO	IES Nautico Pesquero De Pasaia Blas De Lezo BHI	KODEA / CÓDIGO	012151
ZIKLOA / CICLO	Itsasontzien Eta Ontzien Makineria Mantentzeko Lan / Organización Del Mantenimiento De Maquinaria De Bu		
TXANDA / TURNO	Goizez / Matutino	KURTSOA / CURSO	1.GLH / 1º FPGS

NAN DNI	Egoera Estado	Matrikulatzeko epea Plazo de matricula	Lehenetasuna Prioridad	Eredua Modelo	Eleaniztasuna Multilingüe	Sarbidetza Acceso	Batx. Homologazale	Minusva. Alto Rend	Errend. Alto Rend	Afinitatea Afinidad	Batxilergoko modalitatea Modalidad de bachillerato	Batx. Ikasgaiak Asignaturas bach.	Ikas. Kop. Num. Asig	Nota Nota	Berdink. Desempeate
72604402A	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		4	A	Ez elea. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	2			7	544802	
X8478714V	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		9	A	Ez elea. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	2			6.82	455985	
48777676N	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		3	A	Ez elea. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	2			6.25	605869	
71270151M	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		4	A	Ingelesa / Inglés	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No				9.17	784196	
71270151M	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		5	A	Ez elea. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No				9.17	784196	
72515670M	Ez onartua behin-behinekoa/No admitido-a provisional		1	A	Ez elea. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No				8.36	914515	
41748959A	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		2	A	Ez elea. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No				7.6	542352	
43234888V	Ez onartua behin-behinekoa/No admitido-a provisional		1	A	Ez elea. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No				7.46	48104	
72539847D	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		2	A	Ez elea. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No				7.4	623125	
41751277K	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		6	A	Ez elea. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No				6.38	127180	
41750789Q	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		2	A	Ez elea. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No				6.23	351455	
72607029P	Ez onartua behin-behinekoa/No admitido-a provisional		4	A	Ez elea. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No				6.2	18436	
45993960D	Ez onartua behin-behinekoa/No admitido-a provisional		6	A	Ez elea. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No				6	713864	
78953848T	Ez onartua behin-behinekoa/No admitido-a provisional		6	A	Ez elea. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No				5.6	29651	
72515049M	Ez onartua behin-behinekoa/No admitido-a provisional		5	A	Ez elea. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No				5.6	882901	
49581802N	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		9	A	Ez elea. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No				5.58	616838	
41749209T	Ez onartua behin-behinekoa/No admitido-a provisional		2	A	Ez elea. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No				5.54	357329	
43192579M	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		3	A	Ez elea. / No mu	GMko zikloetako sarbi		Ez/No	Ez/No				7	538334	
30694261W	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		3	A	Ez elea. / No mu	Beste titulazioak (1147		Ez/No	Ez/No				5	174895	
79045569C	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		3	A	Ez elea. / No mu	Goi-mailako teknikari t		Ez/No	Ez/No				8.92	217112	
72457607V	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		3	A	Ez elea. / No mu	Goi-mailako teknikari t		Ez/No	Ez/No				7.92	677203	
49576324P	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		5	A	Ingelesa / Inglés	Goi-mailako teknikari t		Ez/No	Ez/No				7.58	137865	
34107385H	Onartua/Admitido-a	I FASEA (07/19 - 07/21)/FASE I (19/07 - 21/07)	1	A	Ez elea. / No mu	Goi-mailako teknikari t		Ez/No	Ez/No				6.73	67734	
Y3121467J	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		6	A	Ez elea. / No mu	Goi-mailako teknikari t		Ez/No	Ez/No				6.69	742751	
72434144Z	Onartua/Admitido-a	I FASEA (07/19 - 07/21)/FASE I (19/07 - 21/07)	1	A	Ez elea. / No mu	Goi-mailako teknikari t		Ez/No	Ez/No				6.5	280610	
79117018P	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		6	A	Ez elea. / No mu	Goi-mailako teknikari t		Ez/No	Ez/No				6.23	473948	
Y8300576M	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		3	A	Ez elea. / No mu	Beste sarbide batzuk (Ez/No	Ez/No				7.51	727718	
Y8325184A	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		3	A	Ez elea. / No mu	Beste sarbide batzuk (Ez/No	Ez/No				6.75	127510	
FT6949315	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción		3	A	Ez elea. / No mu	Batxilergoa/Bachillera	Bai/Sí	Ez/No	Ez/No				5	247369	
72598759H	Ezkaintza ezabatuta/Oferta eliminada		6	B	Ez elea. / No mu	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No		LOE - Zientziak Eta Tekno./LO		7	342158	
79050436B	Ezkaintza ezabatuta/Oferta eliminada		4	B	Ez elea. / No mu	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No		LOMCE - Zientziak/LOMCE - C		6.58	94429	
44573247Y	Ezkaintza ezabatuta/Oferta eliminada		3	B	Ingelesa / Inglés	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No				8.05	293677	
44573247Y	Ezkaintza ezabatuta/Oferta eliminada		4	B	Ez elea. / No mu	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No				8.05	293677	
51279210C	Ezkaintza ezabatuta/Oferta eliminada		3	B	Ez elea. / No mu	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No				6.05	823009	
72499650Q	Ezkaintza ezabatuta/Oferta eliminada		3	B	Ez elea. / No mu	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No				5.68	784456	
72499650Q	Ezkaintza ezabatuta/Oferta eliminada		4	B	Ingelesa / Inglés	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No				5.68	784456	
72558297J	Ezkaintza ezabatuta/Oferta eliminada		2	B	Ez elea. / No mu	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No				5.11	761068	
45754655L	Ezkaintza ezabatuta/Oferta eliminada		4	B	Ez elea. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	1			5.91	258358	
47522856A	Ezkaintza ezabatuta/Oferta eliminada		3	B	Ez elea. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	1			5.54	31009	
78953697X	Ezkaintza ezabatuta/Oferta eliminada		3	B	Ez elea. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	1			5	339075	
Y6622229Z	Ezkaintza ezabatuta/Oferta eliminada		3	B	Ez elea. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	2			7.45	890107	
48777676N	Ezkaintza ezabatuta/Oferta eliminada		4	B	Ez elea. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	2			6.25	605869	

2021-22 IKASTURTERAKO IKASLEEN BEHIN-BETIKO ONARPENA ADMISIÓN DEFINITIVA DE ALUMNOS/AS PARA EL CURSO 2021-22
LANBIDE HEZIKETA / FORMACION PROFESIONAL

Ikaslearen matrikula ez da behin betikoa izango harik eta dagokion zikloan eta hiz-kuntza-ereduan talde bat osatzeko beharrezkoa den gutxieneko ikasle kopurua lortu arte

La matriculación definitiva del alumno o alumna quedará condicionada a que se alcance el número mínimo de alumnos y alumnas exigido para formar un grupo en ese ciclo y modelo lingüístico

IKASTETXE / CENTRO	IES Nautico Pesquero De Pasaia Blas De Lezo BHI	KODEA / CÓDIGO	012151
ZIKLOA / CICLO	Itsasontzien Eta Ontzien Makineria Mantentzeko Lan / Organización Del Mantenimiento De Maquinaria De Bu		
TXANDA / TURNO	Goizez / Matutino	KURTSOA / CURSO	1.GLH / 1º FPGS

NAN DNI	Egoera Estado	Matrikulatzeko epea Plazo de matricula	Lehenetasuna Prioridad	Eredua Modelo	Eleaniztasuna Multilingüe	Sarbide Acceso	Batx. Homologazetele	Minus va. a.	Errend hand. Alto Rend	Afinitatea Afinidad	Batxilergoko modalitatea Modalidad de bachillerato	Batx. Ikasgaiak Asignaturas bach.	Ikas. Kop. Num. Asig	Nota Nota	Berdink. Desempate
72515049M	Ezkontza ezabatuta/Oferta eliminada		1	B	Ez elean. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No					5.6	882901
49581802N	Ezkontza ezabatuta/Oferta eliminada		11	B	Ez elean. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No					5.58	616838
30694261W	Ezkontza ezabatuta/Oferta eliminada		4	B	Ez elean. / No mu	Beste titulazioak (1147		Ez/No	Ez/No					5	174895
49576324P	Ezkontza ezabatuta/Oferta eliminada		4	B	Ingelesa / Inglés	Goi-mailako teknikari t		Ez/No	Ez/No					7.58	137865
Y3121467J	Ezkontza ezabatuta/Oferta eliminada		7	B	Ez elean. / No mu	Goi-mailako teknikari t		Ez/No	Ez/No					6.69	742751
79117018P	Ezkontza ezabatuta/Oferta eliminada		7	B	Ez elean. / No mu	Goi-mailako teknikari t		Ez/No	Ez/No					6.23	473948
CA0142180	Ezkontza ezabatuta/Oferta eliminada		8	B	Ez elean. / No mu	Batxilergoa/Bachillera	Bai/Si	Ez/No	Ez/No					5	810098
73263378Y	Ezkontza ezabatuta/Oferta eliminada		3	D	Ez elean. / No mu	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No		LOMCE - Zientziak/LOMCE - C			7.42	49629
72598759H	Ezkontza ezabatuta/Oferta eliminada		4	D	Ez elean. / No mu	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No		LOE - Zientziak Eta Tekno./LO			7	342158
79050436B	Ezkontza ezabatuta/Oferta eliminada		5	D	Ez elean. / No mu	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No		LOMCE - Zientziak/LOMCE - C			6.58	94429
72527809T	Ezkontza ezabatuta/Oferta eliminada		2	D	Ez elean. / No mu	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No		LOMCE - Zientziak/LOMCE - C			5.79	80730
44573247Y	Ezkontza ezabatuta/Oferta eliminada		1	D	Ingelesa / Inglés	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No					8.05	293677
44573247Y	Ezkontza ezabatuta/Oferta eliminada		2	D	Ez elean. / No mu	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No					8.05	293677
51279210C	Ezkontza ezabatuta/Oferta eliminada		1	D	Ez elean. / No mu	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No					6.05	823009
72499650Q	Ezkontza ezabatuta/Oferta eliminada		5	D	Ez elean. / No mu	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No					5.68	784456
72499650Q	Ezkontza ezabatuta/Oferta eliminada		6	D	Ingelesa / Inglés	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No					5.68	784456
72558297J	Ezkontza ezabatuta/Oferta eliminada		1	D	Ez elean. / No mu	Batxilergoa/Bachillera	Ez/No	Ez/No	Ez/No					5.11	761068
45754655L	Ezkontza ezabatuta/Oferta eliminada		5	D	Ez elean. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	1				5.91	258358
78953697X	Ezkontza ezabatuta/Oferta eliminada		4	D	Ez elean. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No	1				5	339075
73268160G	Ezkontza ezabatuta/Oferta eliminada		4	D	Ez elean. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No					9.08	737453
72607029P	Ezkontza ezabatuta/Oferta eliminada		6	D	Ez elean. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No					6.2	18436
72515049M	Ezkontza ezabatuta/Oferta eliminada		3	D	Ez elean. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No					5.6	882901
49581802N	Ezkontza ezabatuta/Oferta eliminada		10	D	Ez elean. / No mu	Teknikari titulua/FP de		Ez/No	Ez/No					5.58	616838
30694261W	Ezkontza ezabatuta/Oferta eliminada		5	D	Ez elean. / No mu	Beste titulazioak (1147		Ez/No	Ez/No					5	174895
49576324P	Ezkontza ezabatuta/Oferta eliminada		3	D	Ingelesa / Inglés	Goi-mailako teknikari t		Ez/No	Ez/No					7.58	137865
79117018P	Ezkontza ezabatuta/Oferta eliminada		8	D	Ez elean. / No mu	Goi-mailako teknikari t		Ez/No	Ez/No					6.23	473948